
RCP Grossesse et préconception – 2ème semestre 2024

Vendredi 12 juillet

Pr Fleur COHEN (Médecine interne)

Pr Estibaliz LAZARO (Médecine interne)

Pr Thao PHAM (Rhumatologie)

Dr Laurence LOEUILLET (Anatomopathologie)

Pr Jacky NIZARD (Obstétrique)

Représentant du CRAT

Vendredi 9 août

Pr Nathalie COSTEDOAT-CHALUMEAU  
(Médecine interne)

Dr Holy BEZANAHARY (Médecin interne) 

Dr Gaelle GUETTROT-IMBERT (Méd. interne)

Pr Thao PHAM (Rhumatologie)

Pr Eric DAUGAS (Néphrologie)

Pr Jacky NIZARD (Obstétrique)

Vendredi 11 octobre

Dr Véronique LE GUERN (Médecine interne)

Pr Estibaliz LAZARO (Médecine interne)

Dr Noémie ABISROR (Médecine interne)

Pr Christophe RICHEZ (Rhumatologie)

Pr Eric DAUGAS (Néphrologie) 

Dr Fanny SAUVESTRE (Anatomopathologie)

Dr Emmanuelle PANNIER (Obstétrique) 

Représentant du CRAT

Vendredi 8 novembre

Pr Nathalie COSTEDOAT-CHALUMEAU  
(Médecine interne)

Dr Noémie ABISROR (Médecine interne)

Dr Gaelle GUETTROT-IMBERT (Méd. Interne)

Pr Philippe GOUPILLE (Rhumatologie)

Pr Eric DAUGAS (Néphrologie)

Dr Laurence LOEUILLET (Anatomopathologie)

Pr Loïc SENTILHES (Obstétrique)

Représentant du CRAT

Vendredi 13 septembre

Dr Véronique LE GUERN (Médecine interne)

Dr Gaelle GUETTROT-IMBERT (Méd. interne)

Pr Fleur COHEN (Médecine interne)

Pr Christophe RICHEZ (Rhumatologie)

Pr Noemie JOURDE-CHICHE (Néphrologie) 

Dr Fanny SAUVESTRE (Anatomopathologie)

Dr Emmanuelle PANNIER (Obstétrique) 

Représentant du CRAT

Vendredi 13 décembre

Pr COSTEDOAT-CHALUMEAU Nathalie  
(Médecine interne)

Dr Holy BEZANAHARY (Médecin interne) 

Dr Véronique LE GUERN (Médecine interne)

Pr Philippe GOUPILLE (Rhumatologie)

Pr Eric DAUGAS (Néphrologie)

Dr Fanny SAUVESTRE (Anatomopathologie)

Dr Emmanuelle PANNIER (Obstétrique) 

Représentant du CRAT


